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Pressinformation  
Växjö Energi AB (VEAB) är ett expansivt företag som ägs av Växjö kommun och som satsar på miljön och 

teknikutvecklingen. Kärnverksamheten utgörs av produktion och distribution av el och fjärrvärme samt IT-kommunikation 

till våra kunder. Växjö Energi är delägare i elhandelsföretaget Bixia.. 

 

Växjö 2009-12-07 

Kontaktpersoner: Ann-Mari Ståhlberg, VD, tel 0470 – 77 51 01, mobil 070-228 8408  

Marianne Mattila kundcenterchef tel 0470-77 51 86 
                                

 

Stort intresse för Energikollen – användarna sparar pengar 

 

6 500 växjöbor har börjat använda Energikollen sedan starten förra året. Många av dem 

har också kunnat minska sina energikostnader. 

– När konsumenterna direkt kan se sambandet orsak och verkan kan de förändra sitt 

beteende, säger Marianne Mattila kundcenterchef på Veab.  

 

Energikollen är ett verktyg som gör att det via internet går att följa sin energiförbrukning, 

både el och fjärrvärme, dag för dag. Den lanserades i augusti förra året och har 

utvecklats av Växjö Energi AB, Veab tillsammans med leverantören Logica.  

Förra hösten anslöt sig 1 700 kunder och i dag är hela 6 500 anslutna. 

 – När konsumenterna är inne på Energikollen och ser hur deras förbrukning varierar är 

det många som hör av sig till oss. I dialogen med oss får de tips som ofta leder till att de 

kan sänka sin förbrukning, säger Marianne Mattila. 

Många kunder kommer också med utvecklingsförslag, något som Veab tacksamt tar 

emot. 

  

Det är helt kostnadsfritt för alla Växjö Energis kunder att logga in och följa sin 

energianvändning. De flesta som har varit inne på hemsidan och loggat in har blivit 

imponerade och många gånger sett ett mönster som gör att de hittar just sina 

energitjuvar.  

– Det är lätt att se effekten av att till exempel stänga av alla maskiner istället för att låta 

dem stå i standbyläge hela tiden, säger Marianne Mattila.  

Genom att bli medveten om sitt beteende så kan man också minska sin förbrukning. 

Vilket många kunder redan har upptäckt. Även personalen på Växjö Energi har ökat sina 

kunskaper och har kunnat sänka sin privata konsumtion av energi. 
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– Vi vet exempel på kunder som har minskat förbrukning rejält i samband med att vi 

genomfört tävlingar i EnergiKollen och att de sedan även i fortsättningen haft lägre 

förbrukning, vilket ger både lägre kostnader och miljövinster, berättar Marianne Mattila. 

  

Läs mer på www.veab.se 

 

För mer information kontakta Marianne Mattila, telefon 0470 – 77 52 00.  

En anställd som har minskat sina privata energikostnader och kan berätta om hur han 

gjort är ekonomichefen Per Bengtsson, telefon 0470 – 77 51 65. 

 

http://www.veab.se/

